
 

РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
24 грудня 2024 року   м. Рівне     № 5896 

 

 

Про внесення зміни до Програми економічного  

і соціального розвитку Рівненської міської  

територіальної громади на 2024–2026 роки,  

затвердженої рішенням Рівненської міської  

ради від 08.12.2023 № 4206 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту «а» 

статті 27, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно з абзацом 4 частини 1 статті 1 Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», на підставі пропозицій, поданих виконавчими органами міської 

ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 (зі змінами) Програми економічного і соціального розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміну, що 

додається, а саме: доповнити Програму новим розділом IV «Заходи щодо 

забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального 

розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році». 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю, секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 
 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської  

міської ради  

24.12.2024 № 5896 

 

 
ДОДАТКОВИЙ РОЗДІЛ, ЩО ВНОСИТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО  

РОЗВИТКУ РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024–2026 РОКИ 

 

ІV. ЗАХОДИ ЩОДО ЗАБЕЗПЕЧЕНЯ ВИКОНАННЯ ЗАВДАНЬ ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО 

 РОЗВИТКУ РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ У 2025 РОЦІ 

№ 

п/п Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

1 РОЗВИТОК МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО ПІДПРИЄМНИЦТВА. ІНВЕСТИЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

1.1 Реалізація заходів Інвестиційної програми міста 

Рівного на 2021–2025 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 13.08.2020 № 7771) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, залучені 

кошти 

Департамент економічного 

розвитку. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради. 

Залучені організації 

2 ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ  

2.1 Реалізація заходів Муніципальної програми 

сталого розвитку Рівненської міської 

територіальної громади на 2024–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 22.12.2023 

№ 4292) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

громади, спонсорів, 

донорів, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку. Об’єднання 

співвласників 

багатоквартирних будинків. 

Житлово-будівельні 

кооперативи. Обслуговуючі 

кооперативи. Громадські 

організації. Спонсори, донори. 

Виконавці 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

2 
 

1 2 3 4 5 6 

2.2 Реалізація заходів Програми енергозбереження в 

Рівненській міській територіальній громаді на 

2022–2025 роки «Тепле місто» (рішення 

Рівненської міської ради від 20.10.2022 № 2552, 

зі змінами)  

тис. грн  Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти Фонду 

енергоефективності, 

кошти міжнародних 

фінансових організацій 

та проєктів 

міжнародної технічної 

допомоги, кошти 

енергосервісних 

компаній (виконавців 

енергосервісних 

договорів), кошти 

приватних інвестицій 

самих бенефіціарів, 

інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку. Управління освіти. 

Управління охорони здоров’я. 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Рівнетеплоенерго». 

Приватне акціонерне 

товариство «ЕСКО-Рівне». 

Комунальне підприємство 

«Квасилівтеплоенерго» 

2.3 Реалізація Плану заходів щодо впровадження 

Європейської Енергетичної Відзнаки (рішення 

Рівненської міської ради від 09.03.2023 № 3044) 

тис. грн  Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, власні кошти 

підприємств, інші 

кошти 

Департамент економічного 

розвитку. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради. 

Комунальні підприємства 

громади 

2.4 Реалізація заходів Програми «ГрінДім Рівне» на 

2024-2026 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 22.08.2024 № 5290) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, власні кошти 

житлових об’єднань, 

кредитні ресурси, інші 

кошти 

Департамент економічного 

розвитку. Об’єднання 

співвласників 

багатоквартирних будинків. 

Житлово-будівельні 

кооперативи. Обслуговуючі 

кооперативи. Установи 

банків – партнерів програми 

Фонду енергоефективності 

«ГрінДім» 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

3 

1 2 3 4 5 6 

2.5 Реалізація проєкту «інвестицій в 
енергоефективність бюджетних будівель та 
вуличного освітлення» м. Рівне (відповідно 
до договору про грант між Північною 
екологічною фінансовою корпорацією та 
Рівненською міською радою NUEE/NEFCO 9/20, 
NEFCO-2018-187 від 28.12.2020, договору про 
внесення змін № 1 до договору про грант від 
12.07.2022 та договору про внесення змін № 2 до 
договору про грант від 23.05.2024, включаючи 
співфінансування міста) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Грантові кошти Фонду 

«Норвезько-Українська 

ініціатива 

енергоефективності» 

NUEE, бюджет 

Рівненської міської 

територіальної громади 

Управління капітального 

будівництва. Виконавчі 

органи Рівненської міської 

ради 

2.6 Реалізація субпроєкту «Впровадження 
енергозберігаючих технологій в муніципальній 
інфраструктурі Рівного» (реалізовується в 
рамках Проєкту «Енергоефективність 
громадських будівель в Україні») 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Кошти позики, бюджет 

Рівненської міської 

територіальної громади 

Управління освіти. 
Управління капітального 
будівництва. Виконавчі 

органи Рівненської міської 
ради 

2.7 Реалізація субпроєкту «Підвищення 
енергоефективності комунальної інфраструктури 
Рівного» (реалізовується в рамках Проєкту 
«Енергоефективність громадських будівель в 
Україні») 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Кошти позики, бюджет 

Рівненської міської 

територіальної громади 

Управління освіти. 
Управління охорони здоров’я. 

Управління капітального 
будівництва. Виконавчі 

органи Рівненської міської 
ради 

3 БУДІВЕЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.1 Будівництво загальноосвітньої школи № 14 на 
вул. Боженова у м. Рівному, ІІ черга 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.2 Будівництво поліклініки на вул. Драгоманова, 7 
у м. Рівному – ІІ черга 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

4 

1 2 3 4 5 6 

3.3 Добудова незавершеного будівництва 
приміщення на вул. Драгоманова, 7 в м. Рівному 
під управління праці та соціального захисту 
населення Рівненського міськвиконкому 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.4 Реконструкція з добудовою навчально-виховного 
комплексу «Престиж» на вулиці 
Д. Галицького, 15 у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.5 Реконструкція стадіону «Авангард» на 
вул. Замковій, 34 у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.6 Будівництво дороги на вулиці Гетьмана 
Виговського від вулиці Орлова до бульвару 
Б. Хмельницького у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.7 Будівництво та облаштування притулку для 
утримання безпритульних тварин в м. Рівному 
(ІІ черга), в тому числі проектні роботи 
(коригування з поділом на черги) 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.8 Будівництво пам’ятника Степану Бандері на розі 
вулиць В. Чорновола – Ст. Бандери у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.9 Будівництво пам’ятного знаку воїнам АТО та 
Героям Небесної сотні на бульварі Незалежності 
у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.10 Будівництво водопроводу з підключенням до 
централізованого водопостачання в мікрорайоні 
«Тинне» у м. Рівному (І черга) 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

5 

1 2 3 4 5 6 

3.11 Реконструкція з добудовою гаражів по 
вул. Лермонтова, 6 у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.12 Будівництво підземного переходу під 
залізничними коліями на км 230 ПК 9 перегону 
Здолбунів – Рівне (між вулицями Дворецька та 
Малорівненська) у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.13 Будівництво інженерних мереж водопостачання 
житлового району на вул. Костромській 
в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.14 Будівництво інженерних мереж водовідведення 
житлового району на вул. Костромській 
в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.15 Будівництво інженерних мереж 
електропостачання житлового району на 
вул. Костромській в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.16 Будівництво інженерних мереж газопостачання 
житлового району на вул. Костромській 
в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.17 Капітальний ремонт адмінбудинку по 
вул. Лермонтова, 6 м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.18 Капітальний ремонт вулиці Макарова на ділянці 
від вулиці Дубенської до буд. № 17 в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

6 

1 2 3 4 5 6 

3.19 Капітальний ремонт вул. Енергетиків в м. Рівне тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.20 Капітальний ремонт майдану Незалежності 
в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.21 Реконструкція скверу на вул. Набережній 
в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.22 Реконструкція майдану Магдебурзького Права в 
м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.23 Реконструкція вул. Новодвірська на ділянці 
вул. Серпанкова – вул. Григоренка в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.24 Будівництво накопичувача дощових вод 
басейну вулиці В. Чорновола на розі вулиць 
В. Чорновола – Ст. Бандери у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.25 Будівництво внутрішньоквартальних проїздів 
між вулицями Гагаріна –Гайдамацька в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.26 Капітальний ремонт ділянки вул. Костромської 
з облаштуванням зупинок громадського 
транспорту в районі будинків № 73-77 
в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

7 

1 2 3 4 5 6 

3.27 Будівництво каналізаційної мережі на 
вул. Корсунській у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.28 Реконструкція кінцевої зупинки «Боярка» в місті 
Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.29 Реконструкція вул. Назара Небожинського 
у місті Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.30 Реконструкція пам’ятного знаку Жертвам 
Чорнобильської катастрофи з благоустроєм 
прилеглої території у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.31 Реконструкція вулиці Гетьмана Мазепи в місті 
Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.32 Будівництво бульвару Б. Хмельницького від 
вул. Винниченка до вул. Буковинської у 
м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.33 Капітальний ремонт ділянки вул. Костромської з 
облаштуванням світлофорного об’єкта в районі 
будинків № 73-77 в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.34 Нове будівництво меморіалу Героям Небесної 
сотні та Воїнам АТО в районі майдану Просвіти 
та скверу біля нього в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

8 

1 2 3 4 5 6 

3.35 Капітальний ремонт ділянки вулиці Дубенська 

від автомобільної дороги загального 

користування державного значення М-06 

(західний під’їзд до м. Рівне) до перехрестя 

з вулицею Кулика і Гудачека в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

3.36 Будівництво скверу на майдані Просвіти, 2 

в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

3.37 Проведення заходів із захисту від підтоплення і 

затоплення поверхневими та зливовими водами 

території смт Квасилів Рівненського району – 

будівництво 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

3.38 Будівництво акумулюючої водойми в районі 

вулиці Зелена в смт Квасилів Рівненського 

району, Рівненської області 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

3.39 Капітальний ремонт проїжджої частини 

вул. Шкільна в смт Квасилів Рівненського 

району, Рівненської області 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

3.40 Капітальний ремонт проїжджої частини 

вул. Вишнева в смт Квасилів Рівненського 

району, Рівненської області 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

3.41 Реконструкція перехрестя вулиць Дворецька – 

Басівкутська з влаштуванням кільцевої розв’язки 

у місті Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

9 

1 2 3 4 5 6 

3.42 Реконструкція перехрестя вулиць Захисників 
Маріуполя та Гайдамацької у місті Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.43 Капітальний ремонт ділянки вулиці Володимира 
Стельмаха від перехрестя із вул. Данила 
Галицького до буд. № 26 в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.44 Нове будівництво пішохідної доріжки (праворуч) 
по вул. Корольова від вул. Соборна до 
буд № 15 а в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.45 Нове будівництво пішохідної доріжки (праворуч) 
по вул. Молодіжна від буд. № 32 до перехрестя 
з вул. Шкільна в смт Квасилів Рівненського 
району Рівненської області 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.46 Капітальний ремонт пішохідної доріжки у парку 
«На Грабнику» по вул. Князя Володимира 
в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.47 Нове будівництво пішохідної доріжки (праворуч) 
по вул. Князя Володимира від будинку № 112 а 
до вул. Золотіївська в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.48 Капітальний ремонт перехрестя вулиць 
Литовська–Набережна–Кавказька з 
облаштуванням кільцевої розв’язки в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 

3.49 Будівництво проїзду з вул. Курчатова до 
вул. Поліщука в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 
бюджетних 
призначень 

Кошти бюджетів 
усіх рівнів 

Управління капітального 
будівництва. Управління 

містобудування та 
архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

10 

1 2 3 4 5 6 

3.50 Капітальний ремонт вул. Володимира Стельмаха 

на ділянці від перехрестя з вул. Енергетиків до 

буд. № 60 в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4 АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДІВНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

4.1 Реалізація заходів Програми створення, 

розроблення (оновлення) містобудівної та іншої 

документації на територію Рівненської міської 

територіальної громади на 2023–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 

№ 3817) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші джерела 

Управління містобудування 

та архітектури. Департамент 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради 

4.2 Реалізація заходів Цільової програми ведення 

містобудівного кадастру Рівненської міської 

територіальної громади на 2024–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 

№ 4200) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Управління містобудування 

та архітектури 

5 РЕГУЛЮВАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН 

5.1 Реалізація заходів Регіональної програми 

розвитку земельних відносин на території 

Рівненської міської територіальної громади на 

2016–2025 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 17.09.2015 № 5715, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Управління земельних 

відносин 

6 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ 

6.1 Використання коштів на забезпечення процесу 

приватизації нерухомого майна, продажу 

земельних ділянок, управління та впорядкування 

обліку нерухомого майна, що перебуває у 

власності Рівненської міської територіальної 

громади (згідно з Положенням про використання 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Управління комунальною 

власністю 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

11 

1 2 3 4 5 6 

Управлінням комунальною власністю коштів на 

забезпечення процесу приватизації нерухомого 

майна, продажу земельних ділянок, управління 

та впорядкування обліку нерухомого майна, що 

перебуває у власності Рівненської міської 

територіальної громади) (рішення Рівненської 

міської ради від 10.02.2009 № 2236, з урахуванням 

змін до вищевказаного Положення, які 

затверджені рішеннями Рівненської міської ради 

від 18.08.2011 № 1103, від 16.07.2015 № 5506, 

16.03.2017 № 2598, від 26.03.2020 № 7386 та від 

10.08.2023 № 3623) 

7 ЖИТЛОВО–КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.1 Реалізація заходів Програми реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства 

міста Рівного на 2020–2025 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 12.12.2019 № 6917, 

зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

Рівненське шляхово-

експлуатаційне управління 

автомобільних доріг. 

Комунальне підприємство 

«Рівненський міський трест 

зеленого господарства». 

Комунальне підприємство 

«Міськсвітло». Комунальне 

підприємство 

«Спецкомбінат – ритуальна 

служба» Рівненської міської 

ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

12 

1 2 3 4 5 6 

7.2 Реалізація заходів Програми створення місцевого 

матеріального резерву Рівненської міської 

територіальної громади для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 

2022–2025 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 08.03.2022 № 2111, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Департамент 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради. 

Управління охорони здоров’я. 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

3 Державний пожежно-

рятувальний загін ГУ ДСНС 

України у Рівненській області 

7.3 Реалізація заходів Програми розвитку 

та фінансової підтримки Комунального 

підприємства «Квасилівтеплоенерго» 

Рівненської міської ради на 2024–2027 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 20.06.2024 

№ 5000) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

підприємства, інші 

кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство 

«Квасилівтеплоенерго» 

Рівненської міської ради 

7.4 Реалізація заходів Програми реалізації 

грантового проєкту «Розвиток каналізаційної 

інфраструктури та покращення управління 

стічними водами в Рівному і Любліні» (рішення 

Рівненської міської ради від 17.10.2024 № 5545) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

90 % – кошти Програми 

транскордонного 

співробітництва Interreg 

(Interreg-VI-A) NEXT 

Польща – Україна 

2021–2027 років,  

10 % – кошти бюджету 

Рівненської міської 

територіальної громади 

(співфінансування) та 

муніципалітету міста 

Люблін 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Уряд міста 

Любліна 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

13 

1 2 3 4 5 6 

8 ТРАНСПОРТНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

8.1 Реалізація заходів Програми розвитку 

автомобільного транспорту загального 

користування Рівненської міської територіальної 

громади на 2023–2027 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 26.09.2023 № 3696) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство 

«Рівнеелектроавтотранс» 

Рівненської міської ради. 

Суб’єкти підприємницької 

діяльності. Установи та 

організації різних форм 

власності 

8.2 Реалізація заходів Програми розвитку міського 

електротранспорту міста Рівного на 2021–2025 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

13.08.2020 № 7763, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

підприємства, інші 

кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство 

«Рівнеелектроавтотранс» 

Рівненської міської ради 

8.3 Відшкодування 50 % вартості проїзду в 

пасажирському транспорті загального 

користування учням та студентам 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою 

8.4 Благоустрій зупинок та павільйонів очікування 

на зупинках міського пасажирського транспорту, 

оновлення вказівників на зупинках міського 

пасажирського транспорту 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради 

8.5 Транспортне забезпечення загальноміських 

заходів 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

14 

1 2 3 4 5 6 

8.6 Дослідження та розробки, пов’язані з 

мобільністю населення та транспортною 

мережею міста 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство 

«Рівнеелектроавтотранс» 

Рівненської міської ради. 

Залучені організації 

9 РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМКА ІМІДЖУ ГРОМАДИ. МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ 

9.1 Реалізація Програми залучення коштів для 

фінансування проєктів та заходів з розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 

2022–2024 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 03.11.2022 № 2716, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради. 

Залучені організації 

9.2 Реалізація заходів Програми збереження 

архівних фондів Рівненської міської 

територіальної громади та інших територіальних 

громад Рівненського району на 2022–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 27.01.2022 

№ 1946 зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

об’єднаних 

територіальних громад 

сіл, селищ Рівненського 

району, інші кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Комунальна установа 

«Трудовий архів Рівненської 

міської ради» 

9.3 Сплата членських внесків за участь міста 

в роботі Асоціації міст України 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

9.4 Сплата членських внесків за участь міста 

в Асоціації «Енергоефективні міста України» 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради 

9.5 Сплата членських внесків до Револьверного 

Фонду Міст Асоціації «Енергоефективні міста 

України» 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради  



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

15 

1 2 3 4 5 6 

9.6 Сплата щорічного членського внеску за участь 
Рівненської міської територіальної громади 
в Європейській Енергетичній Відзнаці 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради. 

Департамент економічного 
розвитку Рівненської міської 

ради 

9.7 Відзначення кращих громадян громади, гостей 
з нагоди державних свят, ювілейних дат, інших 
подій (придбання квітів, грамот, рамок, значків, 
нагрудних знаків, годинників, цінних 
подарунків, сувенірів тощо) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради 

9.8 Підвищення кваліфікації працівників виконавчих 
органів Рівненської міської ради 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади 

Виконавчі органи Рівненської 
міської ради 

9.9 Підготовка проєктів програм до участі 
в міжнародних конкурсах, супровід, організація 
їх виконання (у разі перемоги в конкурсі 
передбачити кошти на реалізацію проєкту, 
поданого в минулому році) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади 

Виконавчі органи Рівненської 
міської ради. Підприємства, 

установи, організації 

9.10 Реалізація заходів Антикорупційної програми 
Рівненської міської ради на 2023–2025 роки 
(рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 
№ 3815) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 
громади, державний 

бюджет, залучені 
кошти, кошти 

грантових програм та 
міжнародної технічної 

допомоги, власні кошти 
виконавців, інші кошти 

Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради. 

Виконавчі органи Рівненської 
міської ради 

9.11 Реалізація заходів Програми фінансової 
підтримки Комунальної установи «Агенція 
розвитку Рівного» Рівненської міської ради на 
2024–2026 роки (рішення Рівненської міської 
ради від 08.12.2023 № 4203) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 
громади, інші кошти 

Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради. 

Комунальна установа 
«Агенція розвитку Рівного» 

Рівненської міської ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

16 

1 2 3 4 5 6 

9.12 Реалізація заходів Міської цільової програми 

виконання рішень про стягнення коштів з 

Рівненської міської ради та виконавчих органів 

Рівненської міської ради на 2024–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 

№ 4197) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Виконавчі органи Рівненської 

міської ради 

10 НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ. РОЗВИТОК ЕЛЕКТРОННОГО УРЯДУВАННЯ 

10.1 Реалізація заходів Програми цифрового розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 

2023–2025 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 11.05.2023 № 3333, зі змінами) 

 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Рівненської міської ради. 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Виконавчі органи Рівненської 

міської ради. Комунальні 

підприємства, організації, 

установи 

11 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

11.1 Реалізація заходів Міської програми «Здоров’я 

громади» на 2023–2027 роки (рішення 

виконавчого комітету Рівненської міської ради 

від 18.10.2022 № 135, зі змінами) 

 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління охорони здоров’я. 

Заклади охорони здоров’я 

Рівненської міської 

територіальної громади – 

комунальні некомерційні 

підприємства Рівненської 

міської ради 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

17 

1 2 3 4 5 6 

12 ОСВІТА 

12.1 Реалізація заходів Програми формування 

податкової культури у Рівненській міській 

територіальній громаді на 2024–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 

№ 5281, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради. Головне управління 

Державної податкової служби 

у Рівненській області. 

Управління освіти. 

Департамент інфраструктури 

і благоустрою Рівненської 

міської ради. Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської ради. 

Рівненська обласна 

організація Всеукраїнської 

професійної спілки 

працівників органів 

Державної податкової служби 

13 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

13.1 Реалізація заходів Комплексної міської 

соціальної програми «Турбота» на 2024–2026 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

23.11.2023 № 4095, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент соціальної 

політики Рівненської міської 

ради. Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

міста Рівного. Рівненський 

міський центр комплексної 

реабілітації осіб і дітей з 

інвалідністю з порушенням 

опорно-рухового апарату 

«Крок». Рівненський міський 

центр соціальних служб. 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

18 

1 2 3 4 5 6 

Управління освіти. Управління 

охорони здоров’я. 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство «Спецкомбінат – 

ритуальна служба» 

Рівненської міської ради. 

ТзОВ»Редакція газети «Сім 

днів». Громадські організації 

осіб з інвалідністю та 

ветеранів громади 

13.2 Реалізація заходів Програми забезпечення 

організації, отримання, зберігання, розподілу та 

передачі гуманітарної допомоги, що надходить 

до Рівненської міської територіальної громади в 

період дії в Україні воєнного стану (рішення 

Рівненської міської ради від 10.08.2023 № 3616) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент соціальної 

політики Рівненської міської 

ради. Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради 

13.3 Реалізація заходів Міської соціальної програми 

«Соціальний захист Захисників і Захисниць 

України та членів їхніх сімей» на 2024–2026 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

23.11.2023 № 4094, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Департамент соціальної 

політики Рівненської міської 

ради. Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальний 

заклад «Будинок ветеранів» 

Рівненської міської ради. 

Комунальне підприємство 

«Спецкомбінат – ритуальна 

служба» Рівненської міської 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

19 

1 2 3 4 5 6 

ради. Громадські організації 

(об’єднання, товариства) 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей 

загиблих Захисників та 

Захисниць України громади 

13.4 Реалізація заходів Програми підтримки 

організації громадських робіт, спрямованих на 

соціальний розвиток та на інтереси Рівненської 

міської територіальної громади, на 2025–2028 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

31.10.2024 № 5673) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади (50 %), Фонд 

загальнообов’язкового 

державного 

соціального 

страхування України 

на випадок безробіття 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради. Департамент соціальної 

політики Рівненської міської 

ради. Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради. Виконавчі 

органи Рівненської міської 

ради. Рівненська філія 

Рівненського обласного 

центру зайнятості. 

Комунальне Рівненське 

шляхово-експлуатаційне 

управління автомобільних 

доріг. Комунальне 

підприємство «Рівненський 

міський трест зеленого 

господарства». Комунальне 

підприємство 

«Спецкомбінат– ритуальна 

служба». Комунальне 

автотранспортне 

підприємство 1728. 

Комунальне некомерційне 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

20 

1 2 3 4 5 6 

підприємство «Центральна 

міська лікарня» Рівненської 

міської ради. Комунальне 

підприємство «Міське 

об’єднання парків культури 

та відпочинку» Рівненської 

міської ради. Рівненський 

міський центр соціальних 

служб. Рівненське учбово-

виробниче підприємство 

Українського товариства 

сліпих. Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

м. Рівного. Рівненський 

міський центр комплексної 

реабілітації осіб та дітей з 

інвалідністю з порушенням 

опорно-рухового апарату 

«Крок». Комунальний заклад 

«Будинок ветеранів» 

Рівненської міської ради 

14 МОЛОДІЖНА ТА СІМЕЙНА ПОЛІТИКА 

14.1 Реалізація заходів Програми національно-

патріотичного виховання дітей та молоді 

Рівненської міської територіальної громади на 

2022–2026 роки(рішення Рівненської міської 

ради від 23.12.2021 № 1831) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління у справах молоді 

та спорту 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

21 

1 2 3 4 5 6 

14.2 Реалізація заходів Програми підтримки молоді 

Рівненської міської територіальної громади на 

2022–2026 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 18.11.2021 № 1621) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління у справах молоді 

та спорту 

14.3 Реалізація заходів Програми розвитку пластового 

руху в Рівненській міській територіальній 

громаді на 2022–2026 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 18.11.2021 № 1623) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління у справах молоді 

та спорту. Комунальний 

заклад «Дитячо-юнацький 

Пластовий Центр міста 

Рівного» Рівненської міської 

ради 

14.4 Реалізація заходів Програми забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 20.10.2020 № 8110) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, власні кошти 

громадян, інші джерела 

Управління у справах молоді 

та спорту 

14.5 Реалізація заходів Програми підтримки сім’ї, 

демографічного розвитку, рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків Рівненської 

міської територіальної громади на 2022–2026 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

18.11.2021 № 1624, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент соціальної 
політики Рівненської міської 
ради. Управління у справах 

молоді та спорту. Управління 
освіти. Управління культури і 
туризму. Управління охорони 
здоров’я. Служба у справах 
дітей. Рівненське районне 
управління поліції ГУНП 

України в Рівненській 
області. Управління 
патрульної поліції в 

Рівненській області. Відділ 
обліку та розподілу житла 

виконавчого комітету 
Рівненської міської ради. 

Рівненська філія Рівненського 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

22 

1 2 3 4 5 6 

обласного центру зайнятості. 
Рівненський міський центр 

соціальних служб. 
Рівненський місцевий центр 

з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги. 

Рівненський міський відділ 
Управління Державної 

міграційної служби України 
в Рівненській області. 

Рівненський міськрайонний 
відділ філії Державної 

установи «Центр пробації» 
у Рівненській області 

14.6 Реалізація заходів Програми запобігання та 

протидії домашньому насильству, насильству за 

ознакою статі та торгівлі людьми в Рівненській 

міській територіальній громаді на 2022–2026 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

18.11.2021 № 1625, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент соціальної 
політики Рівненської міської 

ради. Управління освіти. 
Управління охорони здоров’я. 

Служба у справах дітей. 
Управління у справах молоді 
та спорту. Рівненське районне 

управління поліції ГУНП 
України в Рівненській 
області. Управління 
патрульної поліції в 
Рівненській області. 

Рівненська філія Рівненського 
обласного центру зайнятості. 
Рівненський міський центр 

соціальних служб. 
Рівненський місцевий центр з 

надання безоплатної 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

23 

1 2 3 4 5 6 

вторинної правової допомоги. 
Рівненський міський відділ 

Управління Державної 
міграційної служби України в 

Рівненській області. 
Рівненський міськрайонний 

відділ філії Державної 
установи «Центр пробації» у 

Рівненській області. 
Рівненський міський суд 

Рівненської області. 
Рівненська місцева 

прокуратура. Інститути 
громадянського суспільства 

14.7 Реалізація заходів Програми відпочинку та 

оздоровлення дітей Рівненської міської 

територіальної громади на 2023–2026 роки 

(рішення виконавчого комітету Рівненської 

міської ради від 18.10.2022 № 137) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент соціальної 
політики Рівненської міської 

ради. Управління освіти. 
Управління охорони здоров’я. 

Служба у справах дітей. 
Рівненське міське управління 

Головного управління 
Держпродспоживслужби 

в Рівненській області. 
Рівненське районне 

управління Головного 
управління Національної 

поліції в Рівненській області. 
Рівненське районне 

управління Головного 
управління Державної служби 

надзвичайних ситуацій 
України в Рівненській області 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

24 

1 2 3 4 5 6 

14.8 Реалізація заходів Міської програми соціально-

правового захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та 

осіб із їх числа на 2023–2025 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 15.12.2022 № 2759) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Служба у справах дітей. 

Рівненський міський центр 

соціальних служб. Відділ по 

обліку та розподілу житла. 

Управління освіти 

15 КУЛЬТУРА І ТУРИЗМ 

15.1 Реалізація заходів Програми розвитку культури 
і туризму в Рівненській міській територіальній 
громаді на 2024–2026 роки (рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2023 № 4102, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління культури і 

туризму 

15.2 Реалізація заходів Програми підтримки 
Рівненського зоологічного парку 
загальнодержавного значення на 2024–2026 роки 
(рішення Рівненської міської ради від 23.11.2023 
№ 4122) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління культури і 

туризму. Рівненський 

зоологічний парк 

загальнодержавного значення 

15.3 Реалізація заходів Програми підтримки та 
розвитку Комунального підприємства «Міське 
об’єднання парків культури та відпочинку» 
Рівненської міської ради на 2024–2026 роки 
(рішення Рівненської міської ради від 23.11.2023 
№ 4121) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління культури і 

туризму. Комунальне 

підприємство «Міське 

об’єднання парків культури 

та відпочинку» Рівненської 

міської ради 

15.4 Реалізація заходів Програми «Рівне – місто 
Героїв» на 2024–2026 роки (рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2023 № 4101) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Управління культури і 

туризму.Управління освіти. 

Департамент соціальної 

політики Рівненської міської 

ради. Управління 

містобудування та 

архітектури. Відділ 

комунікацій та зв’язків із 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

25 

1 2 3 4 5 6 

громадськістю. Департамент 

цифрової трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Рівненської міської ради 

15.5 Надання коштів з бюджету розвитку релігійним 
громадам, що проводять будівництво і 
реконструкцію культових споруд (у разі 
затвердження видатків рішенням Рівненської 
міської ради) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

16 ОХОРОНА НАВКОЛИШНЬОГО ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА 

16.1 Реалізація заходів з Переліку природоохоронних 

заходів, які фінансуються з фонду охорони 

навколишнього природного середовища 

Рівненської міської територіальної громади 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Кошти фонду охорони 

навколишнього 

природного середовища 

Рівненської міської 

територіальної громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Виконавчі 

органи Рівненської міської 

ради. Управління 

капітального будівництва. 

Підприємства та організації 

16.2 Реалізація заходів Програми розчищення 

і впорядкування малих річок та охорони 

підземних вод від забруднення на 2020–2025 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

11.02.2021 № 47, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, обласний 

бюджет, інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Управління 

капітального будівництва. 

Комунальні, науково-

дослідні, проектні, підрядні 

та інші організації 

16.3 Проведення еколого-просвітницької роботи тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Кошти фонду охорони 

навколишнього 

природного середовища 

Рівненської міської 

територіальної громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Управління 

освіти. Засоби масової 

інформації. Громадські 

організації 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

26 

1 2 3 4 5 6 

16.4 Створення і забезпечення функціонування 

системи збирання та утилізації побутових 

хімічних джерел струму 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Комунальне 

автотранспортне 

підприємство 1728 

17 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРАВ І СВОБОД ГРОМАДЯН, БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ ЖИТЕЛІВ ГРОМАДИ. ЦИВІЛЬНИЙ 

ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ 

17.1 Реалізація заходів Цільової соціальної програми 

забезпечення цивільного захисту, пожежної та 

техногенної безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 2021–2025 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 29.04.2021 

№ 514, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, власні кошти 

підприємств, установ, 

організацій, інші кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Виконавчі органи Рівненської 

міської ради. Рівненське 

міськрайонне управління ГУ 

ДСНС України у Рівненській 

області. Підприємства, 

установи, організації. 

Рівненське районне управління 

поліції ГУ Національної поліції 

в Рівненській області. 

3 Державний пожежно-

рятувальний загін ГУ ДСНС 

України у Рівненській області. 

Навчально-методичний центр 

цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності Рівненської 

області 

17.2 Реалізація заходів Програми мобілізаційної 

підготовки та оборонної роботи на території 

Рівненської міської територіальної громади на 

2021–2025 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 22.07.2021 № 927, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Департамент 

економічного розвитку 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

27 

1 2 3 4 5 6 

Рівненської міської ради. 

Рівненський обласний 

територіальний центр 

комплектування та соціальної 

підтримки, інші військові 

формування. ГО «Рух 

сприяння добровольчому 

формуванню Рівненської 

міської територіальної 

громади № 1 та евакуація 

полеглих». Підприємства, 

установи, організації, які 

розташовані на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

17.3 Реалізація заходів Програми надання шефської 

допомоги військовим частинам А-1573, А-1671 

та А-2798 на 2021–2025 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 15.04.2021 № 427, 

зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Командування військових 

частин 

17.4 Реалізація заходів Комплексної програми 

профілактики правопорушень та боротьби зі 

злочинністю на території Рівненської міської 

територіальної громади на 2023–2025 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 10.08.2023 

№ 3621, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Рівненське районне 

управління поліції Головного 

управління Національної 

поліції в Рівненській області. 

Управління патрульної 

поліції в Рівненській області 

Департаменту патрульної 

поліції. Управління Служби 

безпеки України в 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

28 

1 2 3 4 5 6 

Рівненській області. 

Військова частина 3055 

Національної гвардії України. 

Державна установа 

«Рівненський слідчий 

ізолятор». Філія Державної 

установи «Центр пробації» у 

Рівненській області. 

Регіональний сервісний центр 

ГСЦ МВС в Рівненській 

області (філія ГСЦ МВС) 

17.5 Реалізація заходів Програми Рівненської міської 

територіальної громади «Безпечне місто» на 

2024–2026 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 08.12.2023 № 4201, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

бюджетів інших 

територіальних громад, 

інші кошти 

Департамент муніципальної 

варти Рівненської міської 

ради. Головне управління 

Національної поліції у 

Рівненській області. 

Управління Служби безпеки 

України у Рівненській 

області. ДСНС України 

у Рівненській області. 

Управління патрульної 

поліції в Рівненській області 

Департаменту патрульної 

поліції. Підприємства, 

установи, організації громади 

незалежно від форми 

власності, громадськість. Інші 

територіальні громади, що 

межують з Рівненською 

міською територіальною 

громадою 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5896 
 

29 

1 2 3 4 5 6 

17.6 Реалізація заходів Програми забезпечення 

квадрокоптерами цивільного призначення 

підрозділів територіальної оборони, військових 

частин Збройних Сил України, інших оборонних 

та правоохоронних органів України на  

2024–2025 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 22.12.2023 № 4286, зі змінами) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради 

17.7 Виконання заходів Програми реалізації проєкту 

«Вогнестійкі та водонепроникні. Співпраця 

служб цивільного захисту Любліна та Рівного» 

на 2024–2026 роки (рішення Рівненської міської 

ради від 22.08.2024 № 5287) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, залучені 

кошти 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Уряд міста Любліна. 

Управління та відділи 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

 

 

 

Секретар міської ради             Віктор ШАКИРЗЯН 


